PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RONDÔNIA
GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PR-RO-00046616/2018

EDITAL PR/RO Nº 004/2018

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA PROCURADORIA DA
REPÚBLICA NO ESTADO DE RONDÔNIA,  COM FUNDAMENTO NO
REGULAMENTO DO PROGRAMA DE ESTÁGIO APROVADO PELA
PORTARIA  PGR  Nº  378/ 2010,  ALTERADA  PELA  PORTARIA
576/2010,  155/2011, BEM  COMO  DA  LEI  11.788/08  E  A
RESOLUÇÃO/CNMP Nº 42/2009, RESOLVE:

I. Tornar público, conforme anexo, o  resultado final  do PROCESSO
SELETIVO – EDITAL 001/2018, retificado pelos EDITAIS 002/2018 e
003/2018  do  MINISTÉRIO  PÚBLICO  FEDERAL,  Procuradoria  da
República no Estado de Rondônia e  Procuradorias da República
nos Municípios de Ji-Paraná e Vilhena/RO.

II. Fixar a validade deste certame em 01 (um) ano, conforme previsto
no  item  9.1.  do  Edital  PR/RO  n.º  001/2018,  a  contar  da  data  de
divulgação  do  resultado,  por  meio  deste  Edital,  podendo  ser
prorrogável por até 01 (um) ano, a critério do Ministério Público Federal
em Rondônia.

Porto Velho/RO, 14 de dezembro de 2018.

Publique-se.

Luiz Gustavo Mantovani
Procurador-Chefe Substituto

69 3216-0503 - www.prro.mpf.mp.br
Rua José Camacho, 3307. Bairro Embratel, CEP 76820-886, Porto Velho.RO.

http://www.prro.mpf.mp.br/

	GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE